平成 28年 1月吉日

お客様各位

東京機材工業株式会社

代表取締役社長 岩下 幹

機材センター営業時間延長のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、皆さまのご要望にお応えするため機材センターの営業時間を下記の通り

延長いたします。

社員一同、気持ちを新たにして、お客様にご満足いただけますよう邁進する所存でございます。

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開 始 日   平成 28年 2月 1日（月）

営業時間   月曜日～土曜日 8時～18時 （日・祝休）

※交通渋滞等による遅延の場合は、お手数ですがご一報いただきますようお願い致します。

機材センター お問合せ先

野田第一機材センター

〒278－0016

千葉県野田市二ツ塚 242

TEL 0471－23－4000

本 社  TEL 03－3245－1001

東北第一機材センター

〒989－2351

宮城県亘理郡亘理町北新田 1－1

TEL 022－332－8051

東 北 支 店   TEL 022－738－7011

大阪機材センター

〒594－1114

大阪府和泉市国分町 1598－39

TEL 0725－51－7435

大 阪 支 店   TEL 06－6121－6261

九州機材センター

〒823－0002

福岡県宮若市鶴田 256

TEL 0949－34－5111

九 州 支 店   TEL 092－432－0501

名古屋機材センター

〒480－1207

愛知県瀬戸市品野町 1－127（加藤機工㈱内）

名古屋営業所  TEL 052－228－6441

以上